

Kramper hos barn

Hitta i dokumentet

[Utredning och bedömning](#)
[Indikationer för behandling](#)
[Behandling](#)

[Omvårdnad](#)
[MeSH-ord](#)

Utredning och bedömning

Anamnes, kontroll av fastställda vitalparametrar samt triagering enligt RETTS-p.

Indikationer för behandling

Symptomatisk behandling

Behandling

Läkemedel

Andningsoxygen flödas med tratt eller reservoarmask för barn.

Midazolam injektionsvätska 5 mg/ml 0,2 mg/kg intranasalt fördelat i båda näsborrarna. Kan upprepas med halva dosen efter 5 minuter.

Vikt i kg	5kg	10kg	15kg	20kg	25kg	30kg	40kg	50kg
Dos i ml i.n. Midazolam 5mg/ml	0.2 ml	0.4ml	0.6ml	0.8ml	1 ml	1.2ml	1.6ml	2ml

Om fortsatta kramper övergå till:

Diazepam injektionsvätska 5 mg/ml:

Om barnet väger < 15 kg ge 1 ml i.v./i.o.

Om barnet väger > 15 kg ge 2 ml i.v./i.o.

Dosen kan upprepas

Alternativt:

Diazepam rektallösning 5 mg/ml vid kramper:

Om barnet väger < 15 kg ge 1 ml rektalt

Om barnet väger > 15 kg ge 2 ml rektalt

Dosen kan upprepas.

Paracetamol suppositorium. 30 mg/kg vid hög feber:

Barnets vikt i kg	5 kg	10 kg	20 kg	40 kg
Paracetamol i mg	125 mg	250 mg	500 mg	1000 mg

EMLA® på två ställen om > 1 år, annars på 1 ställe

Omvårdnad

Fri luftväg

Assistera andningen vid behov

Förhindra ytterligare skador till följd av kramperna

Transport i sittande eller i stabilt sidoläge

Lätt klädsel och eventuellt försiktig avkylning vid feber

PVK

MeSH-ord

Akutmedicin

Pediatrik

Allmän pediatrik

Neurologi

Uppdaterat från föregående version- ingen förändring från föregående version- justerad paracetamoldos

Gäller från och med 2015-12-01